
Anexa nr. 7 

la Anunț de participare 
 

 

DECLARAŢIE 

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului 
 

 

 

Nr. 

do 

 

Funcția 

 

Studii de specialitate 

Vechimea 

în munca 

de 

specialitate  

(ani) 

Numărul și denumirea 

prestări serviciilor 

similare executate în 

calitate de _______ 

Numărul 

certificatului de 

atestare 

Și data eliberariii 

 1 2 3 4 5 

      

1 

Manager Data 

Analyst 

Paweł Siekanski 

ILI PQ ANALIST DE DATE 

Nivel III 

Pentru 

GEO/UTCD/MFL/TFI/MU 

ILI Technology 

ANSI/ASNT ILI-PQ-2010 

(2017) 

12 ani 

9 contracte 

GRTgaz (Franța), 

Transgaz (România), 

Elering AS (Estonia), 

Orlen (Lituania) 

“AMBER GRID” 

(Lituania) 

Ren Gasodutos 

(Portugalia) 

BOTAS PETROL 

(Turcia) 

BOTAS Gaz (Turcia) 

Trapil (Franța) 

Certificat eliberat: 

22/01/2022 

Data expirării: 

21/01/2025 

2 
Analist de date 

Monica Bhati 

ILI PQ ANALIST DE DATE 

Nivelul II 

Pentru tehnologia 

CLP/UTCD/MFL/TFI/IMU 

ILI 

5 ani 

9 contracte 

GRTgaz (Franța), 

Transgaz (România), 

Elering AS (Estonia), 

Orlen (Lituania) 

 “AMBER GRID” 

(Lituania) 

Ren Gasodutos 

(Portugalia) 

BOTAS PETROL 

(Turcia) 

BOTAS Gaz (Turcia) 

Trapil (Franța) 

Certificat eliberat: 

22/01/2022 

Data expirării: 

21/01/2025 

3 
Analist de date 

Sergey Safin 

ILI PQ ANALIST DE DATE 

Nivelul II 

Pentru tehnologia 

CLP/UTCD/MFL/TFI/IMU 

ILI 

8 ani 

9 contracte 

GRTgaz (Franța), 

Transgaz (România), 

Elering AS (Estonia), 

Orlen (Lituania) 

 “AMBER GRID” 

(Lituania) 

Ren Gasodutos 

(Portugalia) 

BOTAS PETROL 

(Turcia) 

BOTAS Gaz (Turcia) 

Trapil (Franța) 

Certificat eliberat: 

22/01/2022 

Data expirării: 

21/01/2025 



4 

Tehnician de 

teren Andrii 

Sotnyk 

Operator echipament 

inspectie Nivel II 

Pentru tehnologia 

CLP/UTCD/MFL/TFI/IMU 

ILI 

ANSI/ASNTC ILI-PQ-

2010(2017) 

9 ani 

9 contracte 

GRTgaz (Franța), 

Transgaz (România), 

Elering AS (Estonia), 

Orlen (Lituania) 

“AMBER GRID”  

(Lituania) 

Ren Gasodutos 

(Portugalia) 

BOTAS PETROL 

(Turcia) 

BOTAS Gaz (Turcia) 

Trapil (Franța) 

Certificat eliberat: 

22/01/2022 

Data expirării: 

21/01/2025 

5 

Tehnician de 

teren  

Ihor 

Marachkovskyi 

Operator echipament 

inspectie Nivel III 

Pentru tehnologia 

CLP/UTCD/MFL/TFI/IMU 

ILI 

ANSI/ASNTC ILI-PQ-

2010(2017) 

8 ani 

9 contracte 

GRTgaz (Franța), 

Transgaz (România), 

Elering AS (Estonia), 

Orlen (Lituania) 

“AMBER GRID”  

(Lituania) 

Ren Gasodutos 

(Portugalia) 

BOTAS PETROL 

(Turcia) 

BOTAS Gaz (Turcia) 

Trapil (Franța) 

Certificat eliberat: 

22/01/2022 

Data expirării: 

21/01/2025 

6 

Manager de 

proiect 

Amr Kamal 

-Diploma in Inginerie 

Electrica – 

Echipamente NDT 

- Nivel II ILI PQ Tool 

Operator ANSI/ASNT 

ILI-PQ-2017 

10 ani 

9 contracte 

GRTgaz (Franța), 

Transgaz (România), 

Elering AS (Estonia), 

Orlen (Lituania) 

“AMBER GRID”  

(Lituania) 

Ren Gasodutos 

(Portugalia) 

BOTAS PETROL 

(Turcia) 

BOTAS Gaz (Turcia) 

Trapil (Franța) 

Certificat eliberat: 

22/01/2022 

Data expirării: 

21/01/2025 

 

 

 

 

Semnat: _________________________________________ 

Nume: ANDREI George 

Funcţia în cadrul întreprinderii: Administrator 

Denumirea întreprinderii: AG OIL & GAS SRL 

 


		2024-06-07T17:49:28+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




